Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Ленина ул., д.37, ст.Выселки, Краснодарский край, 353100

тел. (86157)-7-72-80

РЕШЕНИЕ
24 июня 2016 года

                               № 16/93
станица Выселки

	Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидата на должность главы Березанского  сельского поселения Выселковского  района

В соответствии с частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории  Березанского  сельского поселения Выселковского  района, составляющей 6653 человека,  территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Утвердить, что количество подписей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы Березанского  сельского поселения Выселковского  района, составляет 33 (тридцать три) подписи.
2. Утвердить, что предельное количество подписей, представленных в поддержку кандидата на должность главы Березанского  сельского поселения Выселковского  района, составляет 37 (тридцать семь) подписей.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте ТИК Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационном стенде ТИК Выселковская.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко